
(Piano delle attività 2024/2025 – M.V) 

MINISTERO ELL’ISTRUZIONE   E DEL MERITO  
Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 

Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339 - 
Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 

e-mail: lcis00900x@istruzione.it pec: 
lcis00900x@pec.istruzione.it Meccanica, Meccatronica ed Energia 

– Elettronica, Elettrotecnica e Automazione Informatica e 

Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 
 
 

 
 

 
Protocollo Digitale 

Lecco, 12 settembre 2024 
 

 All’Ufficio Scolastico 
Regionale  

 All’UST di Lecco 
 All’albo on line 
 Al sito web della 

Scuola   

 Agli atti    
 

Oggetto: Decreto di chiusura della Scuola per giornate prefestive - anno scolastico 2024/2025. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il D.P.R. n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001;  
VISTO il Calendario Scolastico della Regione Lombardia per l’a.s.2024/2025;  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto Sospensioni Attività didattica N. 3 del 28/06/2024;  
VISTO il punto 1 Proposta chiusure di Istituto del Verbale della riunione del personale ATA del   

05/09/2024; 
CONSIDERATA la volontà espressa a maggioranza dal personale ATA interessato dalle chiusure 
prefestive in occasione dell’assemblea di inizio anno;  
TENUTO CONTO dell’opportunità di disporre le chiusure nelle giornate prefestive in relazione alle 
preferenze espresse del suddetto personale e delle esigenze della Scuola. 

 

DISPONE 

 
La chiusura di questo Istituto nelle seguenti date: 
  

• 7 dicembre 2024  

• 24 dicembre 2024 

• 31 dicembre 2024 

 19 aprile 2025 

 24 aprile 2025 

 02 agosto 2025 

 09 agosto 2025 

 14 agosto 2025 

 16 agosto 2025 

 23 agosto 2025 

 

Per le suddette giornate il personale ATA potrà usufruire di recuperi compensativi, ferie o festività 
soppresse come previsto nel CCNL Scuola.  

 
Il Dirigente Scolastico  
     Luisa Zuccoli 

 
 
 
 

Finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
95

27
 -

 1
2/

09
/2

02
4 

- 
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it

		2024-09-14T09:00:18+0200
	LUISA ZUCCOLI




